
Nr. 945
18 januari

2022

Maandbrief VBD januari 2022

10 januari 2022
nr. BS/2022000050

De Minister van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door 
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2022.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
W. Hoogendoorn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,02825 27,35116 26,82016 54,17132 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,02825  27,35116  26,82016  54,17132  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,02825 27,35116 13,41008 40,76124 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,02825  27,35116  13,41008  40,76124  € 306,46

4. ongehuwd 2,02825 22,42796 13,41008 35,83804 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,02825  27,35116  13,41008  40,76124  € 415,91

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,55865  25,91602  15,71432  41,63034  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,55865 25,91602 15,71432 41,63034 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,55865  25,91602  7,85716  33,77318  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,55865 25,91602 7,85716 33,77318 € 306,46

 4. ongehuwd  1,55865  21,25113  7,85716  29,10829  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,55865 25,91602 7,85716 33,77318 € 415,91

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,20000 10,31316 30,51316 € 1.006,94

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,20000  10,31316  30,51316  € 853,71

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,20000 5,15658 25,35658 € 98,51

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,20000  5,15658  25,35658  € 98,51

4. ongehuwd 1,00000 16,56400 5,15658 21,72058 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,20000  5,15658  25,35658  € 383,08

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,27040  21,39535  51,13172  72,52707  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,27040 21,39535 51,13172 72,52707 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,27040  21,39535  25,56586  46,96121  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,27040 21,39535 25,56586 46,96121 € 306,46

 4. ongehuwd  2,27040  17,54419  25,56586  43,11005  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,27040 21,39535 25,56586 46,96121 € 415,91

 Bonaire  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 26,79772 33,62676 60,42448 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  26,79772  33,62676  60,42448  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 26,79772 16,81338 43,61110 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  26,79772  16,81338  43,61110  € 306,46

4. ongehuwd 1,13160 21,97413 16,81338 38,78751 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  26,79772  16,81338  43,61110  € 415,91

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,53090  37,89052  50,55067  88,44119  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,53090 37,89052 50,55067 88,44119 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,53090  37,89052  25,27533  63,16585  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,53090 37,89052 25,27533 63,16585 € 306,46

 4. ongehuwd  1,53090  31,07023  25,27533  56,34556  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,53090 37,89052 25,27533 63,16585 € 415,91

 Canada  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,43965 20,89813 5,65803 26,55616 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,43965  20,89813  5,65803  26,55616  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,43965 20,89813 2,82902 23,72715 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,43965  20,89813  2,82902  23,72715  € 306,46

4. ongehuwd 1,43965 17,13647 2,82902 19,96549 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,43965  20,89813  2,82902  23,72715  € 415,91

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,43965  20,89813  16,03109  36,92922  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,43965 20,89813 16,03109 36,92922 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,43965  20,89813  8,01555  28,91368  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,43965 20,89813 8,01555 28,91368 € 306,46

2 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,43965  17,13647  8,01555  25,15202  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,43965 20,89813 8,01555 28,91368 € 415,91

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,21200 67,14143 48,23702 115,37845 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,21200  67,14143  48,23702  115,37845  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,21200 67,14143 24,11851 91,25994 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,21200  67,14143  24,11851  91,25994  € 306,46

4. ongehuwd 7,21200 55,05597 24,11851 79,17448 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,21200  67,14143  24,11851  91,25994  € 415,91

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,02825  23,20966  28,83106  52,04072  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,02825 23,20966 28,83106 52,04072 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,02825  23,20966  14,41553  37,62519  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,02825 23,20966 14,41553 37,62519 € 306,46

 4. ongehuwd  2,02825  19,03192  14,41553  33,44745  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,02825 23,20966 14,41553 37,62519 € 415,91

 Denemarken  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,43705 42,13727 11,08671 53,22398 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,43705  42,13727  11,08671  53,22398  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,43705 42,13727 5,54335 47,68062 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,43705  42,13727  5,54335  47,68062  € 186,07

4. ongehuwd 7,43705 34,55256 5,54335 40,09591 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,43705  42,13727  5,54335  47,68062  € 383,08

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,80000  9,57840  32,37840  € 1.006,94

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,80000 9,57840 32,37840 € 853,71

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,80000  4,78920  27,58920  € 98,51

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,80000 4,78920 27,58920 € 98,51

 4. ongehuwd  1,00000  18,69600  4,78920  23,48520  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,80000 4,78920 27,58920 € 383,08

 Estland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 15,50000 27,02700 42,52700 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  15,50000  27,02700  42,52700  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 15,50000 13,51350 29,01350 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  15,50000  13,51350  29,01350  € 186,07

4. ongehuwd 1,00000 12,71000 13,51350 26,22350 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  15,50000  13,51350  29,01350  € 383,08

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,20000  8,15724  24,35724  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,20000 8,15724 24,35724 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,20000  4,07862  20,27862  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,20000 4,07862 20,27862 € 186,07

 4. ongehuwd  1,00000  13,28400  4,07862  17,36262  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,20000 4,07862 20,27862 € 383,08

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 74,20000 62,50296 136,70296 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  74,20000  62,50296  136,70296  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 74,20000 31,25148 105,45148 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  74,20000  31,25148  105,45148  € 306,46

4. ongehuwd 1,00000 60,84400 31,25148 92,09548 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  74,20000  31,25148  105,45148  € 415,91

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,00000  19,73400  29,73400  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,00000 19,73400 29,73400 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,00000  9,86700  19,86700  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,00000 9,86700 19,86700 € 186,07

 4. ongehuwd  1,00000  8,20000  9,86700  18,06700  € 273,63

3 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,00000 9,86700 19,86700 € 383,08

 Hongarijë  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 368,43000 3,26249 17,71984 20,98233 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  368,43000  3,26249  17,71984  20,98233  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 368,43000 3,26249 8,85992 12,12241 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  368,43000  3,26249  8,85992  12,12241  € 186,07

4. ongehuwd 368,43000 2,67524 8,85992 11,53516 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  368,43000  3,26249  8,85992  12,12241  € 383,08

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,90000  17,30040  28,20040  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,90000 17,30040 28,20040 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,90000  8,65020  19,55020  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,90000 8,65020 19,55020 € 186,07

 4. ongehuwd  1,00000  8,93800  8,65020  17,58820  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,90000 8,65020 19,55020 € 383,08

 Litouwen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 8,60000 38,96568 47,56568 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  8,60000  38,96568  47,56568  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 8,60000 19,48284 28,08284 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  8,60000  19,48284  28,08284  € 186,07

4. ongehuwd 1,00000 7,05200 19,48284 26,53484 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  8,60000  19,48284  28,08284  € 383,08

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,50000  7,96770  21,46770  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,50000 7,96770 21,46770 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,50000  3,98385  17,48385  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 186,07

 4. ongehuwd  1,00000  11,07000  3,98385  15,05385  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 383,08

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,96775 35,82263 9,53475 45,35738 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,96775  35,82263  9,53475  45,35738  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,96775 35,82263 4,76737 40,59000 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,96775  35,82263  4,76737  40,59000  € 186,07

4. ongehuwd 9,96775 29,37455 4,76737 34,14192 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,96775  35,82263  4,76737  40,59000  € 383,08

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,96775  35,82263  12,71300  48,53563  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,96775 35,82263 12,71300 48,53563 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,96775  35,82263  6,35650  42,17913  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,96775 35,82263 6,35650 42,17913 € 186,07

 4. ongehuwd  9,96775  29,37455  6,35650  35,73105  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,96775 35,82263 6,35650 42,17913 € 383,08

 Oostenrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 24,60000 10,69068 35,29068 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  24,60000  10,69068  35,29068  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 24,60000 5,34534 29,94534 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  24,60000  5,34534  29,94534  € 186,07

4. ongehuwd 1,00000 20,17200 5,34534 25,51734 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  24,60000  5,34534  29,94534  € 383,08

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,58740  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,58740 0,00000 16,38000 16,38000 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,58740  0,00000  8,19000  8,19000  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,58740 0,00000 8,19000 8,19000 € 186,07

 4. ongehuwd  4,58740  0,00000  8,19000  8,19000  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,58740 0,00000 8,19000 8,19000 € 383,08

4 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 0,00000 8,58000 8,58000 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  0,00000  8,58000  8,58000  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 186,07

4. ongehuwd 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 383,08

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,94940  0,90799  35,41870  36,32669  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,94940 0,90799 35,41870 36,32669 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,94940  0,90799  17,70935  18,61734  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,94940 0,90799 17,70935 18,61734 € 186,07

 4. ongehuwd  4,94940  0,74455  17,70935  18,45390  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,94940 0,90799 17,70935 18,61734 € 383,08

 Saba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 22,21341 37,17732 59,39073 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  22,21341  37,17732  59,39073  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 22,21341 18,58866 40,80207 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  18,58866  40,80207  € 306,46

4. ongehuwd 1,13160 18,21500 18,58866 36,80366 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  18,58866  40,80207  € 415,91

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,00000  10,76400  25,76400  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,00000 10,76400 25,76400 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,00000  5,38200  20,38200  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,00000 5,38200 20,38200 € 186,07

 4. ongehuwd  1,00000  12,30000  5,38200  17,68200  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,00000 5,38200 20,38200 € 383,08

 St. Eustatius  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 22,21341 29,55120 51,76461 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  22,21341  29,55120  51,76461  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 22,21341 14,77560 36,98901 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  14,77560  36,98901  € 306,46

4. ongehuwd 1,13160 18,21500 14,77560 32,99060 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  14,77560  36,98901  € 415,91

St. Maarten

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,02825  20,20708  30,00369  50,21077  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,02825 20,20708 30,00369 50,21077 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,02825  20,20708  15,00184  35,20892  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,02825 20,20708 15,00184 35,20892 € 306,46

 4. ongehuwd  2,02825  16,56980  15,00184  31,57164  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,02825 20,20708 15,00184 35,20892 € 415,91

 Suriname  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 23,55160 0,00000 34,32000 34,32000 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  23,55160  0,00000  34,32000  34,32000  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 23,55160 0,00000 17,16000 17,16000 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  23,55160  0,00000  17,16000  17,16000  € 306,46

4. ongehuwd 23,55160 0,00000 17,16000 17,16000 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  23,55160  0,00000  17,16000  17,16000  € 415,91

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  15,19100  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 15,19100 0,00000 30,42000 30,42000 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  15,19100  0,00000  15,21000  15,21000  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 15,19100 0,00000 15,21000 15,21000 € 186,07

 4. ongehuwd  15,19100  0,00000  15,21000  15,21000  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 15,19100 0,00000 15,21000 15,21000 € 383,08

 Verenigd Koninkrijk  

5 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83800 11,92542 10,47622 22,40164 € 1.094,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83800  11,92542  10,47622  22,40164  € 897,49

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83800 11,92542 5,23811 17,16353 € 186,07

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83800  11,92542  5,23811  17,16353  € 186,07

4. ongehuwd 0,83800 9,77884 5,23811 15,01695 € 273,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83800  11,92542  5,23811  17,16353  € 383,08

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,13160  25,96421  9,82521  35,78942  € 1.313,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,13160 25,96421 9,82521 35,78942 € 1.006,94

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,13160  25,96421  4,91260  30,87681  € 306,46

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,13160 25,96421 4,91260 30,87681 € 306,46

 4. ongehuwd  1,13160  21,29065  4,91260  26,20325  € 306,46

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,13160 25,96421 4,91260 30,87681 € 415,91

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 17,99640 0,00000 25,74000 25,74000 € 1.313,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  17,99640  0,00000  25,74000  25,74000  € 1.006,94

2. gehuwd gezin niet aldaar 17,99640 0,00000 12,87000 12,87000 € 306,46

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  17,99640  0,00000  12,87000  12,87000  € 306,46

4. ongehuwd 17,99640 0,00000 12,87000 12,87000 € 306,46

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  17,99640  0,00000  12,87000  12,87000  € 415,91

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,23515  11,78390  11,33489  23,11879  € 1.094,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,23515 11,78390 11,33489 23,11879 € 897,49

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,23515  11,78390  5,66744  17,45134  € 186,07

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,23515 11,78390 5,66744 17,45134 € 186,07

 4. ongehuwd  10,23515  9,66280  5,66744  15,33024  € 273,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,23515 11,78390 5,66744 17,45134 € 383,08

6 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,02825 27,35116 26,82016 54,17132 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,02825  27,35116  26,82016  54,17132  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,02825 27,35116 13,41008 40,76124 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,02825  27,35116  13,41008  40,76124  € 481,58

4. ongehuwd 2,02825 22,42796 13,41008 35,83804 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,02825  27,35116  13,41008  40,76124  € 689,54

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,55865  25,91602  15,71432  41,63034  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,55865 25,91602 15,71432 41,63034 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,55865  25,91602  7,85716  33,77318  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,55865 25,91602 7,85716 33,77318 € 481,58

 4. ongehuwd  1,55865  21,25113  7,85716  29,10829  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,55865 25,91602 7,85716 33,77318 € 689,54

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,20000 10,31316 30,51316 € 1.203,95

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,20000  10,31316  30,51316  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,20000 5,15658 25,35658 € 142,29

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,20000  5,15658  25,35658  € 207,96

4. ongehuwd 1,00000 16,56400 5,15658 21,72058 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,20000  5,15658  25,35658  € 536,31

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,27040  21,39535  51,13172  72,52707  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,27040 21,39535 51,13172 72,52707 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,27040  21,39535  25,56586  46,96121  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,27040 21,39535 25,56586 46,96121 € 481,58

 4. ongehuwd  2,27040  17,54419  25,56586  43,11005  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,27040 21,39535 25,56586 46,96121 € 689,54

 Bonaire  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 26,79772 33,62676 60,42448 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  26,79772  33,62676  60,42448  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 26,79772 16,81338 43,61110 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  26,79772  16,81338  43,61110  € 481,58

4. ongehuwd 1,13160 21,97413 16,81338 38,78751 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  26,79772  16,81338  43,61110  € 689,54

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,53090  37,89052  50,55067  88,44119  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,53090 37,89052 50,55067 88,44119 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,53090  37,89052  25,27533  63,16585  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,53090 37,89052 25,27533 63,16585 € 481,58

 4. ongehuwd  1,53090  31,07023  25,27533  56,34556  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,53090 37,89052 25,27533 63,16585 € 689,54

 Canada  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,43965 20,89813 5,65803 26,55616 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,43965  20,89813  5,65803  26,55616  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,43965 20,89813 2,82902 23,72715 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,43965  20,89813  2,82902  23,72715  € 481,58

4. ongehuwd 1,43965 17,13647 2,82902 19,96549 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,43965  20,89813  2,82902  23,72715  € 689,54

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,43965  20,89813  16,03109  36,92922  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,43965 20,89813 16,03109 36,92922 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,43965  20,89813  8,01555  28,91368  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,43965 20,89813 8,01555 28,91368 € 481,58

7 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,43965  17,13647  8,01555  25,15202  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,43965 20,89813 8,01555 28,91368 € 689,54

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,21200 67,14143 48,23702 115,37845 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,21200  67,14143  48,23702  115,37845  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,21200 67,14143 24,11851 91,25994 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,21200  67,14143  24,11851  91,25994  € 481,58

4. ongehuwd 7,21200 55,05597 24,11851 79,17448 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,21200  67,14143  24,11851  91,25994  € 689,54

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,02825  23,20966  28,83106  52,04072  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,02825 23,20966 28,83106 52,04072 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,02825  23,20966  14,41553  37,62519  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,02825 23,20966 14,41553 37,62519 € 481,58

 4. ongehuwd  2,02825  19,03192  14,41553  33,44745  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,02825 23,20966 14,41553 37,62519 € 689,54

 Denemarken  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,43705 42,13727 11,08671 53,22398 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,43705  42,13727  11,08671  53,22398  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,43705 42,13727 5,54335 47,68062 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,43705  42,13727  5,54335  47,68062  € 295,52

4. ongehuwd 7,43705 34,55256 5,54335 40,09591 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,43705  42,13727  5,54335  47,68062  € 536,31

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,80000  9,57840  32,37840  € 1.203,95

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,80000 9,57840 32,37840 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,80000  4,78920  27,58920  € 142,29

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,80000 4,78920 27,58920 € 207,96

 4. ongehuwd  1,00000  18,69600  4,78920  23,48520  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,80000 4,78920 27,58920 € 536,31

 Estland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 15,50000 27,02700 42,52700 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  15,50000  27,02700  42,52700  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 15,50000 13,51350 29,01350 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  15,50000  13,51350  29,01350  € 295,52

4. ongehuwd 1,00000 12,71000 13,51350 26,22350 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  15,50000  13,51350  29,01350  € 536,31

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  16,20000  8,15724  24,35724  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 16,20000 8,15724 24,35724 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  16,20000  4,07862  20,27862  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 16,20000 4,07862 20,27862 € 295,52

 4. ongehuwd  1,00000  13,28400  4,07862  17,36262  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 16,20000 4,07862 20,27862 € 536,31

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 74,20000 62,50296 136,70296 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  74,20000  62,50296  136,70296  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 74,20000 31,25148 105,45148 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  74,20000  31,25148  105,45148  € 481,58

4. ongehuwd 1,00000 60,84400 31,25148 92,09548 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  74,20000  31,25148  105,45148  € 689,54

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,00000  19,73400  29,73400  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,00000 19,73400 29,73400 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,00000  9,86700  19,86700  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,00000 9,86700 19,86700 € 295,52

 4. ongehuwd  1,00000  8,20000  9,86700  18,06700  € 317,41

8 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,00000 9,86700 19,86700 € 536,31

 Hongarije  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 368,43000 3,26249 17,71984 20,98233 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  368,43000  3,26249  17,71984  20,98233  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 368,43000 3,26249 8,85992 12,12241 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  368,43000  3,26249  8,85992  12,12241  € 295,52

4. ongehuwd 368,43000 2,67524 8,85992 11,53516 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  368,43000  3,26249  8,85992  12,12241  € 536,31

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,90000  17,30040  28,20040  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,90000 17,30040 28,20040 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,90000  8,65020  19,55020  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,90000 8,65020 19,55020 € 295,52

 4. ongehuwd  1,00000  8,93800  8,65020  17,58820  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,90000 8,65020 19,55020 € 536,31

 Litouwen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 8,60000 38,96568 47,56568 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  8,60000  38,96568  47,56568  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 8,60000 19,48284 28,08284 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  8,60000  19,48284  28,08284  € 295,52

4. ongehuwd 1,00000 7,05200 19,48284 26,53484 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  8,60000  19,48284  28,08284  € 536,31

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,50000  7,96770  21,46770  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,50000 7,96770 21,46770 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,50000  3,98385  17,48385  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 295,52

 4. ongehuwd  1,00000  11,07000  3,98385  15,05385  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 536,31

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,96775 35,82263 9,53475 45,35738 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,96775  35,82263  9,53475  45,35738  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,96775 35,82263 4,76737 40,59000 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,96775  35,82263  4,76737  40,59000  € 295,52

4. ongehuwd 9,96775 29,37455 4,76737 34,14192 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,96775  35,82263  4,76737  40,59000  € 536,31

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,96775  35,82263  12,71300  48,53563  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,96775 35,82263 12,71300 48,53563 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,96775  35,82263  6,35650  42,17913  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,96775 35,82263 6,35650 42,17913 € 295,52

 4. ongehuwd  9,96775  29,37455  6,35650  35,73105  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,96775 35,82263 6,35650 42,17913 € 536,31

 Oostenrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 24,60000 10,69068 35,29068 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  24,60000  10,69068  35,29068  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 24,60000 5,34534 29,94534 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  24,60000  5,34534  29,94534  € 295,52

4. ongehuwd 1,00000 20,17200 5,34534 25,51734 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  24,60000  5,34534  29,94534  € 536,31

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,58740  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,58740 0,00000 16,38000 16,38000 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,58740  0,00000  8,19000  8,19000  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,58740 0,00000 8,19000 8,19000 € 295,52

 4. ongehuwd  4,58740  0,00000  8,19000  8,19000  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,58740 0,00000 8,19000 8,19000 € 536,31

9 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 0,00000 8,58000 8,58000 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  0,00000  8,58000  8,58000  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 295,52

4. ongehuwd 1,00000 0,00000 4,29000 4,29000 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  0,00000  4,29000  4,29000  € 536,31

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,94940  0,90799  35,41870  36,32669  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,94940 0,90799 35,41870 36,32669 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,94940  0,90799  17,70935  18,61734  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,94940 0,90799 17,70935 18,61734 € 295,52

 4. ongehuwd  4,94940  0,74455  17,70935  18,45390  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,94940 0,90799 17,70935 18,61734 € 536,31

 Saba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 22,21341 37,17732 59,39073 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  22,21341  37,17732  59,39073  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 22,21341 18,58866 40,80207 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  18,58866  40,80207  € 481,58

4. ongehuwd 1,13160 18,21500 18,58866 36,80366 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  18,58866  40,80207  € 689,54

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,00000  10,76400  25,76400  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,00000 10,76400 25,76400 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,00000  5,38200  20,38200  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,00000 5,38200 20,38200 € 295,52

 4. ongehuwd  1,00000  12,30000  5,38200  17,68200  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,00000 5,38200 20,38200 € 536,31

 St. Eustatius  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,13160 22,21341 29,55120 51,76461 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,13160  22,21341  29,55120  51,76461  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,13160 22,21341 14,77560 36,98901 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  14,77560  36,98901  € 481,58

4. ongehuwd 1,13160 18,21500 14,77560 32,99060 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,13160  22,21341  14,77560  36,98901  € 689,54

St. Maarten

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,02825  20,20708  30,00369  50,21077  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,02825 20,20708 30,00369 50,21077 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,02825  20,20708  15,00184  35,20892  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,02825 20,20708 15,00184 35,20892 € 481,58

 4. ongehuwd  2,02825  16,56980  15,00184  31,57164  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,02825 20,20708 15,00184 35,20892 € 689,54

 Suriname  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 23,55160 0,00000 34,32000 34,32000 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  23,55160  0,00000  34,32000  34,32000  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 23,55160 0,00000 17,16000 17,16000 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  23,55160  0,00000  17,16000  17,16000  € 481,58

4. ongehuwd 23,55160 0,00000 17,16000 17,16000 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  23,55160  0,00000  17,16000  17,16000  € 689,54

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  15,19100  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 15,19100 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  15,19100  0,00000  15,21000  15,21000  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 15,19100 0,00000 15,21000 15,21000 € 295,52

 4. ongehuwd  15,19100  0,00000  15,21000  15,21000  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 15,19100 0,00000 15,21000 15,21000 € 536,31

 Verenigd Koninkrijk  

10 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022



Maand:  januari 2022 

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83800 11,92542 10,47622 22,40164 € 1.247,73

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83800  11,92542  10,47622  22,40164  € 1.203,95

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83800 11,92542 5,23811 17,16353 € 229,85

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83800  11,92542  5,23811  17,16353  € 295,52

4. ongehuwd 0,83800 9,77884 5,23811 15,01695 € 317,41

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83800  11,92542  5,23811  17,16353  € 536,31

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,13160  25,96421  9,82521  35,78942  € 1.587,03

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,13160 25,96421 9,82521 35,78942 € 1.499,47

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,13160  25,96421  4,91260  30,87681  € 394,02

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,13160 25,96421 4,91260 30,87681 € 481,58

 4. ongehuwd  1,13160  21,29065  4,91260  26,20325  € 372,13

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,13160 25,96421 4,91260 30,87681 € 689,54

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 17,99640 0,00000 25,74000 25,74000 € 1.587,03

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  17,99640  0,00000  25,74000  25,74000  € 1.499,47

2. gehuwd gezin niet aldaar 17,99640 0,00000 12,87000 12,87000 € 394,02

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  17,99640  0,00000  12,87000  12,87000  € 481,58

4. ongehuwd 17,99640 0,00000 12,87000 12,87000 € 372,13

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  17,99640  0,00000  12,87000  12,87000  € 689,54

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,23515  11,78390  11,33489  23,11879  € 1.247,73

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,23515 11,78390 11,33489 23,11879 € 1.203,95

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,23515  11,78390  5,66744  17,45134  € 229,85

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,23515 11,78390 5,66744 17,45134 € 295,52

 4. ongehuwd  10,23515  9,66280  5,66744  15,33024  € 317,41

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,23515 11,78390 5,66744 17,45134 € 536,31

11 Staatscourant 2022 nr. 945 18 januari 2022


	Maandbrief VBD januari 2022 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


